document relatif à l’acquisition, sur la commune de Replonges, de la parcelle cadastrée ZA n° 103, 2 910 m² environ, propriété du 
GFA de Peteronde, représenté par Madame Michèle Duby, gérante, au prix de 16 € - seize euros - par mètre carré, soit un 
montant total de 46 560 € - quarante-six mille cinq cent soixante euros. 

Il autorise également le Président, ou son représentant, à signer tout acte et document relatif au versement des indemnités 
d’éviction à l’exploitant actuel, pour un montant de 0,76 €/m², soit pour environ 2 910 m², deux mille deux cent onze euros et 
soixante centimes (2 211,60 €). 

Action économique : acquisition de biens immobiliers sur la commune de Feillens  

RAPPORTEUR : Bertrand VERNOUX 

La Communauté de Communes Bresse et Saône compte sur son territoire 3 maisons de santé offrant un panel de soins diversifiés.